
vypraveno
dne:^.5/ó>/ř 0%^)

Městský úřad Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
ODDĚLENÍ ÚŘAD ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

Sp.zn.: MUBR-S 30537/2017 ORS
Č.j.: MUBR 36076/2017
Vyřizuje: Ing. Jiří Rufer
Datum: 26.05.2017

Spolek
Občané za ochranu kvality bydlení v Brně - Kníničkách, Rozdrojovicích a Jinačovicích 
IČ: 26653486 
U luhu 23 
635 00 Brno

Žádost o informace - poskytnutí informací

Městský úřad Břeclav, odbor rozvoje a správy, oddělení úřad územního plánování jako povinný 
subjekt (dále jen „povinný subjekt") v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o informacích"), obdržel dne 01.05.2017 žádost od spolku Občané za ochranu kvality bydlení 
v Brně - Kníničkách, Rozdrojovicích a Jinačovicích, IČ: 26653486, U luhu 23, 63500 Brno (dále 
jen „žadatel") o poskytnutí informace podle zákona o informacích, která obsahuje následující 
požadavky týkající se návrhu ÚP Břeclav:

Požadujeme
a) zaslat kopii uplne verze UP Břeclav ve formě a formátech, jak ji předal městu Břeclav 
zpracovatel UP, a to na CD ROM
b) zaslat kopie všech podaný ch naimitek a připomínek (námi zaslané podáni 
připomínek nepožadujeme)
Vse požadujeme elektronicky.
Dodává se, že odeslání informací je požadováno na adresu právnické osoby uvedené v 
záhlaví, tj. Spolek „Občané za ochranu kvality bydlení v Brně-Kníničkách, 
Rozdrojovicích a Jinačovicích", U luhu 23, 635 00 Brno, tj. bez uvedení jména „doc. Petr 
Firbas", neboť chybně adresovaná korespondence s uvedením jména „doc. Petr Firbas" 
nemůže být řádně doručena. Na uvedené adrese má totiž sídlo právnická osoba, 
spolek, a ne fyzická osoba „doc. Petr Firbas".

Městský úřad Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav

tel: 519 311 111 
fax: 519 372 334

email:podatelna@breclav.eu
www.breclav.eu

S00RP00QDLLP



Povinný subjekt žádost posoudil a v souladu s ustanovením § 17 odst. 1 zákona o informacích 
a Směrnicí města Břeclav k provádění zákona o svobodném přístupu informacím č. 1/2012 
opatřením č. j. MUBR 32400/2017 ze dne 09.05.2017 požádal žadatele o úhradu nákladů 
za poskytnutí informací v celkové výši 611,30 Kč. Ve výše uvedeném opatření byly jednotlivé 
položky požadované úhrady podrobně vyčísleny včetně soupisů písemností v bodu b) v příloze 
předmětného opatření. O možnostech úhrady a o možnosti podat stížnost proti požadavku 
úhrady nákladů byl žadatel řádně poučen.
Dne 22.05.2017 byla bezhotovostním převodem na účet povinného subjektu převedena od 
žadatele částka ve výši 611,30 Kč. Na základě této skutečnosti povinný subjekt poskytl 
bezodkladně požadované informace v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o 
informacích na elektronickém nosiči, který je přílohou tohoto dopisu.

městský úřad Břeclav
...°abor rozvoje a správy
Náměstí T.G.M. 3, PSČ 690 81 ©

Ing. MMan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

(

(

Přílohy:
Elektronický nosič - CD - s oskenovanými soupisy písemností dle bodů a) až b) žádosti

Za správnost odpovídá: Ing. Jiří Rufer

Městský úřad Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav

tel: 519 311 111 
fax: 519 372 334

email: podatelna@breclav.eu 
www.breclav.eu


